Муниципальное образование

Сельское поселение «Деревня Упрямово»

Юхновский район Калужская область

Сельская Дума

Р Е Ш Е Н И Е
от 15 мая  2023 года

                                      №87
О внесении  изменений  в Решение Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Упрямово» от 17.08.2022 №66

« Об отмене Решения Сельской Думы от 18.05.2010 г. №8

«Об утверждении Положения  о муниципальном  земельном

контроле  на территории МОСП «Деревня Упрямово» в

редакции (Решение Сельской Думы от 25.10.2011 №19 ,

Решение Сельской Думы от 30.01.2012 №1,Решение Сельской

Думы 30.01.2012 №1-а,Решение Сельской Думы от 02.04.2015 №64)
  В соответствии с  Федеральным   законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» МО сельское поселение «Деревня Упрямово» СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Упрямово» от 17.08.2022 №66 «Об отмене   Решения Сельской Думы от 18.05.2010 г. №8  «Об утверждении Положения  о муниципальном  земельном контроле  на территории МОСП «Деревня Упрямово» в редакции(Решение Сельской Думы от 25.10.2011 №19,Решение Сельской Думы от 30.01.2012 №1,Решение Сельской Думы 30.01.2012 №1-а,Решение Сельской Думы от 02.04.2015 №64) –заменить слова  отменить  на  признание утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» в сети «Интернет».
Глава  МО сельское  поселение

 «Деревня Упрямово"                                                               Е.А.Желнова